M’PAPUNK

MpoBefeHNNSA 3K3aMeHaLMOHHOW Ceccum oceHHHero cemectpa 2025/2026 y4yebHOro roga

HanmeHoBaHue AUCLUUN/INHBI
VIHTepHET - TpenanHr

MakeTbl NpUKIagHbIX nporpamm 1C

C'yMaHWTapHas norucTmka

dusmyeckas KynbTypa u cnopt 2

2-Kypc

Mpynna: /1(6)-1-24
®.1N.0. npenogasaTens

BaimaTtoB MkpamkaH
PaxmaH>xaHoBUY
BaiimaToB MkpamyaH
PaxmaH>xaHoBUY

Mbip3annesa MagnHa
AnmacbekoBHa

Moany6Has O.A.

Jlata sKk3ameHa
26.12.25

24.12.25

25.12.25

ExXepnHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

Hauano ceccumn 25.11.2025r.
KoHey, ceccum 09.01.2026r.

Bpemsa ak3sameHa
16:30

15:00

11:30

13:00 go 16:00

AyaunTtopus
2/429

1/350

2/529

CraguoH



9.

10

n

12

13

14

JlorucTmka n MeHeg>XMeHT Lenu nocTaBok

YnpaBieHe NPOeKTOM B IOTUCTUKE

®dunocogus

dunocogusa

[enosas nepenwucka, opopMaeHne
KOHTaKTOB B MWLLEBOI 0Tpacnu

CKnaavpoBaHue 1 ynpaB/ieHue 3anacamu

dunsmyeckasd KynobTypa u cnopt 4

M I/IKpO/MaKpO NTOTNCTNYECKNE CUCTEMBI

NHTepHET - TpelanHr

MakeTsbl NpuknagHbix nporpamm 1C

Owmypb6ekoBa Aanns 23N12.25
HypaaunosHa

Opo30HoBa A3bIK 22.12.25
Ab6[bIKaCbIMOBHA

Tonobaes Makcat6ek 29.12.25

LLlabpaHoBUY

Mpynna: J1(6)-1-24(KBO)

Anuvweposa YonnoH 23.12.25
basapb6ekoBHa
3apnbikoBa N'ynmsa 22.11.25
OHoNAyKoBHa
3apnbikosa N'ynusa 24.11.25

OHoNagyKoBHa

Mogay6Has Onbra EXXegHeBHO C

AHaToNbeBHa 22.12.25 no
09.01.26

TolibaeBa Hyp3aga 25.12.25

PaxaToBHa

Mpynna: JI(6)-2-24

BaiimaToB VKpamxaH 26.12.25

PaxmaH>kaHoBMY

balimaToB VKpamxaH 23.12.25

PaxmaH)aHoBKWY

13:00

10:00

11:30

13:00

11:30

10:00

13:00 go 16:00

18:00

13:00

16:30

1/422
21429
A ez

3/112-"
T

1/115

2/604
21429

CraanoH

2/408

2/429

1/350



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

"'ymaHuTapHasa noructmka

dun3nyeckasd KynbTypa v cnoprt 2

Jlornctumka u MEeHEeIKMEHT LENN NOCTaBOK

YnpaBneHve NPOEKTOM B NOFUCTHKe

dunocodus

NHTepHeT - TpeianHr

MakeTbl NpuknagHolx nporpamm 1C

F'yMaHuTapHas NorncTuka

dun3snyeckas KynbTypa v crnopt 2

Jlornctunka u MEeHeKMEHT LEeNnN NOCTaBOK

YnpaBneHne NpoeKToOM B IOTUCTUKE

Mbip3annesa MaguHa
Anmac6eKkoBHa

Moagay6Has O.A.

Omypb6ekosa Aguns
HypaannosHa

Opo3oHoBa A3bIK
AbbIKaCbIMOBHA

TonobaeB Makcarb6ek
LLla6paHoBKMY

I pynHa: J1(6)-3-24

balimaTtoB MKpam>kaH
PaxmaH»aHOoBWY
barimaToB MKpamxaH
PaxmaH»aHoBUY

Mebip3annesa MagmnHa
Anmac6ekoBHa

MogpybHaa O.A.

OmypbekoBa Agunns
HypagunosHa

Opo30HOoBa A3bIK
Ab6ablIKaCbIMOBHa

25.12.25

ExxefiHEBHO C
22.12.25 no
09.01.26

22.12.25

24.12.25

29.12.25

26.12.25

25.12.25

24.12.25

EXxefiHEBHO C
22.12.25 no
09.01.26

22.12.25

23.12.25

13:00

13:00 go 16:00

13:00

13:00

11:30

18:00

16:30

11:30

13:00 go 16:00

10:00

11:30

2/429

CrtagmbH
>. M, .
Ve v*‘/\i

» 7

%

21429

1/350

2/529

CragnoH

2/307

2/529



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

dunnocogusa

3aKynKa ToBapoB 1 ycnyr

Mpoueaypbl 3aKynoK B NPoeKTax
BcemupHoro baHka

3aKynka pabot. OueHKa v Bbibop
noapAaAYnNKOB

YnpaB/sieHne puckamu B Lienax nocTaBokK

OpraHusayms NcuUxXonormyeckomn cnyxobl
B 06pasoBaHUm
Mcuxonorna NpoheccMoHanbHOro
KOHCYNbTUPOBAHMNSA
Bo3pacTHas n negarornyeckas
MCUXO0NOruns
KpusuncHaa ncuxonorus

KNMHUKO-NCMX0N0ro-nearornyeckas
XapaKTepuCcTKa 06yYaroLLMxcs ¢
HapyLEeHUSAMMN Pa3BUTUS NOBEAEHNS
MpaBoBoe o6ecrneyeHne AesTeNbHOCTU
ncuxonora

TonobaeB MakcaTbek
LLlabagaHoBKUY

Mpynna: Jim-1-24

Mamb6eTKynoBa Acenb
JKeHuwoBHa

Mam6eTkynoBa Acenb
KeHnwoBHa

Mamb6eTkynosa Acesb
JKeHuwoBHa

Opo3oHoBa A3bIK
AbblKacbIMOBHa

Mpynna: NMOm-1-24

MambipoBa M3aspum
NweH6eKkoBHa
Mambiposa Maspum
NweHbekoBHa
PabuanHoBa AHyp
[abyeBHa
CkabaeBa Nynbmupa
Hecunb6aesHa
Typpanvesa LLlonnaH

Typganuesa LLlonnaH

29.12.25

22.12.25

23.12.25

25.12.25

24.12.25

13.01.26

14.01.26

19.11.26

16.11.26

12.11.26

15.11.26

11:30

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

16:00

18:00

18:00

18:00

3/112

/350 n
4 4V*Ev .y

rw Y*W\

2/5.29
1/350

1/350

3/223
3/223
3/223
OHnaiiH

OHnaliH

OHnaiH



37 MawwnHoseaeHue

38 O6wasa n npodeccroHanbHaa negarorvka

39 TeopeTnyeckas MexaHuKa

40 O6ulas 3NeKTPOTEXHMKA U 3NEKTPOHMKA

41 dunocodus

42 ®dusnyeckasa KynbTypa v cnopT 4

TUMNoO(6)-1-24

AbapanmoB dMusb
CamyamHoBKUY

Bakupos bakgoonot
YKOKMHOBUY

KoxowoB TanaHT6eK
ThbIHBIMCENTOBMY

Mam6eToBa KynbHap
MegpepbekoBHa

TonobaeB MakcaTbek
LLla6ganoBuy

Mogay6Has Onbra
AHaTOo/beBHa

25.12.25

26.12.25

24.12.25

22.12.25

23.12.25

EXefnHeBHO ¢
22.12.25 no
09.01.26

13:00

11:30

11:30

10:00

11:30

%
13:00 po 16:00

4/113

"r;,» o
3/1.': >
YA

-y

3/243

1/348

2/620

CraguoH



