«Утверждаю»

Директор МВШЛ

Уметалиев А.С.

2025 г.

## ГРАФИК

## Проведениия экзаменационной сессии осенннего семестра 2025/2026 учебного года

2-курс

Начало сессии 25.11.2025г. Конец сессии 09.01.2026г.

Группа: Л(б)-1-24

№	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата экзамена	Время экзамена	Аудитория
1.	Интернет - трейдинг	Байматов Икрамжан Рахманжанович	26.12.25	16:30	2/429
2.	Пакеты прикладных программ 1С	Байматов Икрамжан Рахманжанович	24.12.25	15:00	1/350
3.	Гуманитарная логистика	Мырзалиева Мадина Алмасбековна	25.12.25	11:30	2/529
4.	Физическая культура и спорт 2	Поддубная О.А.	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион

5.	Логистика и менеджмент цепи поставок	Омурбекова Адиля Нурадиловна	23.12.25	13:00	1/422
6.	Управление проектом в логистике	Орозонова Азык Абдыкасымовна	22.12.25	10:00	2/429
7.	Философия	Толобаев Максатбек Шабданович	29.12.25	11:30	3/112
		Группа: Л(б)-1-24(К)	BO)		10
8.	Философия	Алишерова Чолпон Базарбековна	23.12.25	13:00	1/115
9.	Деловая переписка, оформление контактов в пищевой отрасли	Зарлыкова Гулиза Онолдуковна	22.11.25	11:30	2/604
10	Складирование и управление запасами	Зарлыкова Гулиза Онолдуковна	24.11.25	10:00	2/429
11	Физическая культура и спорт 4	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион
12	Микро/макро логистические системы	Тойбаева Нурзада Рахатовна	25.12.25	18:00	2/408
	1	Группа: Л(б)-2-24			<del></del>
13	Интернет - трейдинг	Байматов Икрамжан Рахманжанович	26.12.25	13:00	2/429
14	Пакеты прикладных программ 1С	Байматов Икрамжан Рахманжанович	23.12.25	16:30	1/350

15	Гуманитарная логистика	Мырзалиева Мадина Алмасбековна	25.12.25	13:00	2/429
16	Физическая культура и спорт 2	Поддубная О.А.	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион
17	Логистика и менеджмент цепи поставок	Омурбекова Адиля Нурадиловна	22.12.25	13:00	1/422
18	Управление проектом в логистике	Орозонова Азык Абдыкасымовна	24.12.25	13:00	1/422
19	Философия	Толобаев Максатбек Шабданович	29.12.25	11:30	3/112
		Группа: Л(б)-3-24		9	
20	Интернет - трейдинг	Байматов Икрамжан Рахманжанович	26.12.25	18:00	2/429
21	Пакеты прикладных программ 1С	Байматов Икрамжан Рахманжанович	25.12.25	16:30	1/350
22	Гуманитарная логистика	Мырзалиева Мадина Алмасбековна	24.12.25	11:30	2/529
23	Физическая культура и спорт 2	Поддубная О.А.	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион
24	Логистика и менеджмент цепи поставок	Омурбекова Адиля Нурадиловна	22.12.25	10:00	2/307
25	Управление проектом в логистике	Орозонова Азык Абдыкасымовна	23.12.25	11:30	2/529

26	Философия	Толобаев Максатбек Шабданович	29.12.25	11:30	3/112
		Группа: Лм-1-24		4	4 · · · · · ·
27	Закупка товаров и услуг	Мамбеткулова Асель Женишовна	22.12.25	18:00	1/350
28	Процедуры закупок в проектах Всемирного Банка	Мамбеткулова Асель Женишовна	23.12.25	18:00	2/529
29	Закупка работ. Оценка и выбор подрядчиков	Мамбеткулова Асель Женишовна	25.12.25	18:00	1/350
30	Управление рисками в цепях поставок	Орозонова Азык Абдыкасымовна	24.12.25	18:00	1/350
		Грунпа: ПОм-1-24			
31	Организация психологической службы в образовании	Мамырова Мээрим Ишенбековна	13.01.26	18:00	3/223
32	Психология профессионального консультирования	Мамырова Мээрим Ишенбековна	14.01.26	18:00	3/223
33	Возрастная и педагогическая психология	Рабидинова Айнур Дабуевна	19.11.26	16:00	3/223
34	Кризисная психология	Скабаева Гульмира Несипбаевна	16.11.26	18:00	Онлайн
35	Клинико-психолого-педагогическая характеристика обучающихся с нарушениями развития поведения	Турдалиева Шолпан	12.11.26	18:00	Онлайн
36	Правовое обеспечение деятельности психолога	Турдалиева Шолпан	15.11.26	18:00	Онлайн

		ТиПО(б)-1-24			
37	Машиноведение	Абдраимов Эмиль Самудинович	25.12.25	13:00	4/113
38	Общая и профессиональная педагогика	Бакиров Бакдоолот Жокинович	26.12.25	11:30	3/119
39	Теоретическая механика	Кожошов Талантбек Тынымсеитович	24.12.25	11:30	3/213
40	Общая электротехника и электроника	Мамбетова Кульнар Медербековна	22.12.25	10:00	1/348
41	Философия	Толобаев Максатбек Шабданович	23.12.25	11:30	2/620
42	Физическая культура и спорт 4	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион